
"Szlachetna Paczka" od lewicy trafi do trzech rodzin

 

 Jak już informowaliśmy, z inicjatywy działaczy Federacji Młodych Socjaldemokratów w

Bydgoszczy, członkowie SLD, radni i posłowie włączyli się do ogólnopolskiej akcji przygotowywania na święta

"Szlachetnej Paczki" dla rodzin szczególnie dotkniętych przez los, potrzebujących pomocy.

Paczkę dla jednej z rodzin w Bydgoszczy przygotowano wspólnymi siłami bydgoskich członków SLD, dla dwóch dalszych rodzin

w Bydgoszczy i Lipnie paczki ufundował poseł do Parlamentu Europejskiego Janusz Zemke, czytaj więcej...

A oto relacja zamieszczona na PortaluBydgoskim.pl:

Studenci, politycy tworzyli szlachetne paczki

675 rodzin, w tym  prawie 300 w Bydgoszczy, otrzyma wsparcie świąteczne, wszystko dzięki darczyńcom "Szlachetnej Paczki".

Idea "Szlachetnej Paczki" jest bardzo prosta. Wolontariusze przygotowują bazę rodzin, a następnie ludzie o dużym sercu,

chcący pomóc, przygotowują paczkę świąteczną dla jednej z rodzin.

Politycy pomagają

Ambasadorem tegorocznej akcji jest były bramkarz reprezentacji Polski Jerzy Dudek, idea ta przyciąga jednak także inne osoby

publiczne, które chcą w ten sposób pomóc.

Europoseł Janusz Zemke, we współpracy z lokalnymi działaczami SLD i Federacją Młodych Socjaldemokratów, przygotował

paczki dla trzech rodzin. Dzięki dużej hojności polityków udało się zebrać kilka tysięcy złotych na przygotowanie paczki

świątecznej. – Jedną z paczek udało nam się uzbierać wspólnymi siłami dzięki zaangażowaniu polityków i działaczy SLD w

Bydgoszczy, a dwie paczki ufundował Janusz Zemke poseł do Parlamentu Europejskiego – powiedział nam przewodniczący

FMS Przemysław Biegański.

"Szlachetną Paczkę" przygotowała także nowa posłanka Iwona Kozłowska wraz z przewodniczącą sejmiku Dorotą Jakutą.

Pomogli także studenci

W tę szlachetną inicjatywę zaangażowali się także studenci I roku administracji UKW, którzy zebrali między sobą produkty

spożywcze oraz prezenty, które trafią do jednej z potrzebujących rodzin. – Myślę, że członkowie tej rodziny będą mieli i prezenty

na święta, i co położyć na świąteczny stół – wyjaśnia nam Agnieszka Brewka.

Każdy darczyńca szlachetnym bohaterem

Podziękowania należą się jednak przede wszystkim kilkuset rodzinom, które często nie mając za wiele, chcą się dzielić z tymi,

którzy bardziej potrzebują.
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http://www.janusz-zemke.pl/aktualnosci/_news/1/0/1387/posel_j__zemke_ufundowal_.html

